贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕19 号

关于召开 2022-2023 学年第二学期第二次
教学工作例会的通知

各教学院部、部门：

根据全校教学工作安排，拟召开 2022-2023 学年第二学

期第二次教学工作例会，现将会议安排通知如下：

一、会议主题

全面推进教学规范建设及教学水平提升

二、会议时间

2023 年 3 月 11 日（周六）下午 16:00

三、会议地点

湖滨会议中心报告厅

四、参会人员

（一）校领导

（二）各教学院部院长（主任）、副院长（副主任）、

教研室主任（副主任）、专业带头人、教科办主

任（副主任）、教学秘书

（三）教务处、实践教学中心、教育评估中心科以上干

部、校级教学督导组全体成员

教务处

2023 年 3 月 10 日

贵州商学院教务处 2023 年 3 月 10 日印发